[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

администрациЯ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КалининскОГО  районА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«19»      08.   2010 г.
                                                                                           № 98-р
станица Гривенская
Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Гривенского сельского поселения Калининского района
        В соответствии   со статьей 7 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  статьями 49, 50  Устава Гривенского  сельского  поселения  Калининского района:

         1.Утвердить  квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в администрации Гривенского  сельского поселения Калининского района (прилагаются).
2.Контроль за выполнением настоящего   распоряжения возложить на     начальника общего отдела администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района Т.Н.Юрьеву.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гривенского
сельского поселения

Калининского  района                                                                         Н.С.Костовский

отдела                                                                                Г.В.Парфенова

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                       распоряжением администрации
                                                                                                                                                              Гривенского сельского поселения

                                                                                                                                                          Калининского района

  «19»    08    2010 г.             № 98-р
Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в

 администрации Гривенского сельского поселения
	Наименование

должности
	Группа

должностей
	                                       Квалификационные требования к:

	профессиональным знаниям и навыкам
	к муниципальному стажу

муниципальной службы (государственной службы) или стажу (опыту) работы по специальности

	образовательный

уровень
	направление подготовки,

специальность
	квалификация

	Заместитель главы

Гривенского сельского

поселения Калининского

района
	главная
	высшее

профессиональное

образование
	Гуманитарные и социальные науки и специальности:

«Юриспруденция»

Экономика и управление по

специальности:

«Государственное и

муниципальное управление»

Сельское и рыбное хозяйство по специальности:

«Водные биоресурсы и аквакультура»
	Юрист

Менеджер

Ихтиолог-

рыбовод
	стаж муниципальной службы

(государственной службы) два

года или стаж (опыт) работы по специальности не менее трех лет

	Начальник общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района
	ведущая
	высшее

профессиональное

образование
	Экономика и управление по специальности:

«Финансы и кредит»

Гуманитарные и социальные науки по специальности: «Юриспруденция»

Экономика и управление по специальности:

 «Государственное и муниципальное управление»

	Экономист

Юрист

Менеджер
	стаж муниципальной службы

(государственной службы) два

года или стаж (опыт) работы по специальности не менее двух лет

Начальник общего отдела

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района
                                    Т.Н.Юрьева